Voto de Congratulação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A  Vereadora  infra-assinada,  do  partido  PSD,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, vem manifestar  Votos de Congratulação, à

Exma  Senhora  Dr.  Juíza  TRÍCIA  NAVARRO  XAVIER,

convidada para o cargo de juíza auxiliar da presidência

do  CNJ.  Dra  Trícia  fará  parte  da  composição  que

auxiliará a presidência do órgão com os trâmites de

projetos  e  políticas  públicas  da  justiça.

A  juíza  trícia  Navarro  Xavier  é  nascida  em

Cachoeiro  de  Itapemirim,  ingressou  na  magistratura

estadual em 2003 e passou por comarcas do interior até

chegar  na  capital  e  agora  ao  Conselho  Nacional  de

Justiça.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 13 de agosto de 2020.

Renata Fiório
Vereadora – PSD

Exma Senhora Dr. Juíza TRÍCIA NAVARRO XAVIER

VITÓRIA - FÓRUM CÍVEL – 1ª vara
Fórum Moniz Freire
Rua Muniz Freire, s/nº - Centro
CEP 29015-140 - Vitória/ES

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300037003000390030003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-08-13T12:27:48-0300